
Zarządzenie nr 7 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Uczelni 

 

Na podstawie art. 310 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., 

Poz.1668 z późn. zm.) w związku z §115 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie powołuje się Odwoławczą Komisję 

Dyscyplinarną dla Studentów Uczelni w składzie: 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Hanna Bis-Wencel 

2. Przedstawiciele nauczycieli akademickich:  

1) z Wydziału Agrobioinżynierii – dr hab. Marta Tomczyńska-Mleko, prof. uczelni 

2) z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej – prof. dr hab. Marcin Arciszewski 

3) z Wydziału Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki – prof. dr hab. Andrzej Junkuszew 

4) z Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu – dr hab. Magdalena Kapłan 

5) z Wydziału Inżynierii Produkcji – dr Zdzisław Otachel 

6) z Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii – dr hab. Monika Kordowska-Wiater 

7) z Wydziału Biologii Środowiskowej – prof. dr hab. Bożena Gładyszewska. 

3. Przedstawiciele studentów: 

1) z Wydziału Agrobioinżynierii – Agnieszka Poślednik 

2) z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej – Wiktoria Kocój 

3) z Wydziału Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki – Monika Szymczuk 

4) z Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu – Maria Krawczyk 

5) z Wydziału Inżynierii Produkcji – Kamil Stolat 

6) z Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii – Artur Niedzielski 

7) z Wydziału Biologii Środowiskowej – Michał Arciszewski. 

§2 

1. Członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Uczelni będących nauczycielami 

akademickimi powołuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

2. Członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Uczelni będących studentami 

powołuje się do dnia 30 września 2022 r. 

 



2/2 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                REKTOR 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 
 
 
 


